Si illud quod minus vñ inesse inest et illud quod magis. l. nec in ea. s. ius occidendi. ff. de adul. et stupro. et l. i. s. quod ait pretor in fi. ff. de superficiebus.

Tempus non est modus inducende vel tollende obligationis. l. obligationum fere. s. placet. ff. de ac. et ob.

Turpe est doctori cum culpa redarguit ipsuz. ff. de ius vo. l. sed si bac lege. s. prostituta: et in aut. de pref. prouin. s. ex diuerso. super verbo exemplum: col. ij.

Testamentum est voluntatis nostre iusta sua de eo qd quis fieri voluit post mortem suaz. l. i. ff. de testa.

Testameti factio non priuati sed publici iuris est: ideoqz priuatorz pactis forma ei? non leditur. l. iij. ff. de tcsta.

Testes et instrumenta eandem vim obtinent. l. in exercendis litibus. C. de fidc instru.

Teli appellatione et ferrum et sustis et lapis et omne qd nocendi causa habetur. l. si pignore. ff. de furtis.

Testim militis non pot qrellari. l. si instituta. s. de inofficio. ff. d. inof. te. h. e. vez i milite militate: sec' e. i vez.

Tantum punit affectus quantum esse-
ctus. l. is qui in telo. C. ad. l. cor. de sic. et. C. de epi. et cle.

l. si qs non dicam. Contra. ff. de pen. l. cogitationis pe.

Tadiu societas durat quadiu integer consensus partium durat. l. tadiu. C. pro socio et insti. eo. s. manet at.

Tacita voluntas valz. ff. de his q sunt sui vel alie. iur. l. patrefurio. circa si. et. ff. so. ma. l. iij. s. voluntatem.

Tria vel quatuor sunt multa. ff. ad silleya. l. i. s. scripto.

Tempus ignorantis ceditur. ff. de iur. et. fac. igno. l. i. in prin. et. ff. de his qui no. inf. l. geno. inquit.

Tristibus et desolatis propter mortem sui parentis est consulendum. l. i. C. de his qui ante aper. tab. he. et trans.

Testim patris in quo filius est preteritus non valet. in iti. de exhe. libe. in prin. et. ff. de li. et po. l. inter cetera.

Turpia lucra sunt ab heredibus extorquenda. l. in he redem. ff. de calu. et. l. videamus. ff. q me. cau. et. C. ex

delic. defunc. inqua. her. conue. l. vnsca.

Testator potest aliquem extraneum et penitus ignorari he redem instituere. l. extraneum penitus. C. de hc. isti.

Tempestas vel infirmitas vel vis fluminis aliquem excusat. l. iij. s. si quis in iudicio. ff. si qs cautionibus.

Thesaurus est vetus quedam depositio pecunie: cuius non extat memoria. l. nunquam. s. i. ff. de acqui. re. do.

Tutor i re pupilli tuc domini loco b. cu tutela administrat non cu pupillu spoliat. ff. pempto. l. q fundu. s. q tutor.

Tres negationes faciuntur negatione. l. i. s. et nonum quae ff. de cadaneri. punito. et. ff. de colla. bo. l. nonnum quae.